PHỤ LỤC SỐ 35
MẪU BÁO CÁO VỀ VIỆC MUA LẠI CỔ PHIẾU
(Ban hành kèm theo Thông tư số 118/2020/TT-BTC ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)
	TÊN CÔNG TY
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …/…
	…., ngày … tháng …. năm 20…

BÁO CÁO
Về việc mua lại cổ phiếu
Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
I. Giới thiệu về Tổ chức mua lại cổ phiếu
1. Tên Tổ chức mua lại cổ phiếu (đầy đủ):
2. Tên viết tắt:
3. Địa chỉ trụ sở chính:
4. Số điện thoại:............................ Số fax:....................................... Website:
5. Vốn điều lệ: 	 đồng.
6. Mã cổ phiếu:
7. Nơi mở tài khoản thanh toán:.............................. Số hiệu tài khoản:
8. Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp mã số doanh nghiệp... do Sở Kế hoạch và Đầu tư... cấp lần đầu ngày..., cấp thay đổi lần thứ... ngày... (nêu thông tin thay đổi lần gần nhất)
- Ngành nghề kinh doanh chính:..................................................... Mã ngành:
- Sản phẩm/dịch vụ chính:
9. Giấy phép thành lập và hoạt động (nếu có theo quy định của pháp luật chuyên ngành): …
II. Phương án mua lại cổ phiếu
1. Tổng số cổ phiếu quỹ nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 	 cổ phiếu.
2. Đợt mua lại cổ phiếu gần nhất (nêu số lượng, thời gian):
3. Ngày kết thúc đợt chào bán/phát hành cổ phiếu gần nhất:
4. Tổng số lượng cổ phiếu đăng ký mua lại: 	 cổ phiếu.
5. Mục đích mua lại:
6. Nguồn vốn thực hiện mua lại: 	đồng.
7. Phương thức giao dịch:
8. Nguyên tắc xác định giá:
9. Giá (khoảng giá): 	 đồng/cổ phiếu.
10. Số lượng đặt mua hàng ngày: 	 cổ phiếu.
11. Thời gian dự kiến giao dịch: Từ ngày.../.../... đến ngày.../.../
12. Công ty chứng khoán được chỉ định làm đại lý thực hiện giao dịch mua lại cổ phiếu:
- Tên Công ty chứng khoán:
- Địa chỉ:
- Điện thoại:
- Tài khoản thực hiện giao dịch:
Chúng tôi đảm bảo những thông tin trên đây là đúng sự thật và cam kết tuân thủ các quy định hiện hành.
III. Tài liệu gửi kèm
1. Quyết định của Đại hội đồng cổ đông thông qua việc mua lại, phương án mua lại;
2. Quyết định của Hội đồng quản trị thông qua phương án triển khai mua lại cổ phiếu;
3. Văn bản xác nhận việc chỉ định thực hiện giao dịch của công ty chứng khoán;
4. Báo cáo tài chính gần nhất được kiểm toán;
5. Tài liệu chứng minh công ty có đủ nguồn để mua lại cổ phiếu;
6. Tài liệu chứng minh đáp ứng các điều kiện để được mua lại cổ phiếu của chính mình theo quy định pháp luật trong trường hợp công ty đại chúng thuộc ngành, nghề đầu tư kinh doanh có điều kiện;
7. Tài liệu khác (nếu có).

	......... , ngày... tháng... năm 20…
(TÊN TỔ CHỨC MUA LẠI CỔ PHIẾU)
(Người đại diện theo pháp luật)
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)